Ne n/n

O 00 N O UL B WIN -

[EEQ FEEN I (Y
w N P O

@R\,

\b\ Ycrb-Kauka

BoaoneuebHuua

HanmeHoBaHWe nevyebHbIX Npoueayp
O3oKeputoneueHue (130Ha)
IpaseneueHue "Crapopycckumu" rpasamu (1 3oHa)
lpaseneveHme "TambyKaHCKUMK" rpasamu (1 30Ha)
OpolueHue ronosbl
daHronapadpuHoneveHue (130Ha)
AneKrporpaseneyeHue
O6w,an 030HOTE panusa
Kpuotepanus
MNopBoAaHOE BepTUKaNbHOE BbITAXXEHUE NO3BOHOYHUKA
KoHcynbTauua Bpaya no Aonycky Ha 6pomitoaHbii 6acceitH
BpomiiogHbi 6acceitH ("MéEpTBoe mope")
AnnnuKauma 6pomiogHoit Bogoi (1 30Ha)
fmpponarua
® Ayl BOCXOAALLUIA
® Ay UMPKYNAPHbIA
e ayw LLlapKo (BeepHbIit)
e Ayw Buwun
® NOABOAHDbINA AYLI MACCaXK

AKS

HOTELS &RESORTS

CtoumocTtb 1 npoueaypsl, pyb.
230
350
290
230
230
230
460
460
460
140
400
200

230
230
290
290
350




Ne n/n

10

@R\,

\h\ Ycrb-Kauka

Xo3pac4yeTHoe oTaeneHue

NOJIMKITUHUKHU

HanmeHoBaHWe neyebHbIX NpoLeayp
Kancyna gna tennosogoneveHun " epmanang"
MarHuTo-TepanesTuyecku Komnaekc "AJIMA"
Luknnyecknii nHeBMOMaccaXK KOHeYHOCTEW annapaTtom
"Inmda-3" (1 KoHeuHOCTb)
dneKTponasepHas MarHMTOTepanusa annapatom "AHAPO-TMH'
Cyxas yrnekucnan BaHHa "PEABOKC" (CYB)
KoHcynbTauus Bpaya-yponora (40KTop MmeAULMHCKUX HayK)
(1 KoHcynbTauuA)
Maccax npocratbl
NeyeHune Ha annaparte "Ceparem"
HapgBeHHOe nasepHoe obnyyeHune
Kapb6oKcutepanus (rasosbie yKo/bl)

Ctoumoctb 1 npoueaypsbl, pyb.
550
350
250

400
350
1000

250
300
300
600




@R\,

\h\ Ycrb-Kauka

Ne n/n

N o o b

JleyeGHO-0300pOBUTESIbHbIE

npoueanypbl

HaumeHoBaHMe nevyebHbIX Npoueayp
MaHyanbHasa Tepanusa
MaHyanbHasa Tepanua MArkOTKaHe Bas
CneneoKknumaruyecKoe neyeHue
AHeBHOM ceaHc 1yac
AHeBHOM ceaHc 1 yac 6e3 napeaocTaBieHUa mecTa
HOUYHOI ceaHc 9 yacos

HOYHOM ceaHc 9 yacos 6e3 npeaocTaBNEHUA MecTa
fMpyaotepanua
MNcuxonorunueckan penakcaums
BHYTpUTKaHeBas 31eKTPOCTUMYAALUA
YpapHO-BONIHOBAA TepanuA

Ctoumoctb 1 npoueaypbl, pyb.
1300
650

60
30
250
120
280
230
650
1200




@R\,

\h\ Ycrb-Kauka

yn bTPpa3ByKOBad ANArHOCTUKa

Nen/n HanmeHoBaHMe nevyebHbIX npoueayp CtomnmocTb 1 npoueaypsl, pyb.
1 Cepaua 1300
2 MeyeHu, XKenyHoro nysbipA, NOAXKENY[04YHOM Kenesbl 950
3 Mouek 500
4 LLiuToBMAaHOM Kenesbl 550

KABUHET pgonnneporpacdpumu n

axo3aHuedanorpacgpum
Ne n/n HanmeHoBaHMe neyebHbIX Npoueayp Croumoctb 1 npoueaypsl, pyb.
1 dxo3Huedpanorpadpums 600

2 TpaHcKpaHManbHoOe AynaeKCHOe CKaHMpPOoBaHUe 950




@R\,

\h\ Ycrb-Kauka

Ne n/n

N o o BAWN

Ne n/n

Ne n/n

(DyH KUNOHAaJIbHAA OANAlFrHOCTUKA

HanmeHoBaHMe neyebHbix npoueayp Cronmoctb 1 npoueaypsl, pyb.
dneKTpoKapauorpadpuma 300
PeosHuedanorpadpusa c pyHKUMOHaNbHbIMU Npobamu 350
BenosapromeTtpua 700
CytouHoe moHutopuposaHue IKrI, ALl 1050
KapauouHtepsanorpadpua 300
PTM, guarHocTuka 3abonesaHuii LUTOBULHOM Kene3bl 300
PTM, aunarHocTtuKa 3aboneBaHMii MOJIOYHOM Kenes3bl 400

KuweyHbin KabOuHeT

HanmeHoBaHMe neyebHbIX Npoueayp CtoumocTtb 1 npoueaypsl, pyb.
PekropomaHocKkonua 550
CudoHHOe opolueHMe KULLEeYHUKA 350
MMUKpPOKAN3MbI C NeKapCTBEHHbIMU TPaBamMm 120

Py4yHOon maccax

HanmeHoBaHMe neyebHbIX Npoueayp Ctonmoctb 1 npoueaypsl, pyob.
O6wumin maccax 2100
Maccax 1 30Hbl 350




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5

