



## Водолечебница

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Озокеритолечение (1 зона)	230
2	Грязелечение "Старорусскими" грязями (1 зона)	350
3	Грязелечение "Тамбуканскими" грязями (1 зона)	290
4	Орошение головы	230
5	Фангопарафинолечение (1 зона)	230
6	Электрогрязелечение	230
7	Общая озонотерапия	460
8	Криотерапия	460
9	Подводное вертикальное вытяжение позвоночника	460
10	Консультация врача по допуску на бромйодный бассейн	140
11	Бромйодный бассейн ("Мёртвое море")	400
12	Аппликация бромйодной водой (1 зона)	200
13	Гидропатия	
	• душ восходящий	230
	• душ циркулярный	230
	• душ Шарко (веерный)	290
	• душ Виши	290
	• подводный душ массаж	350





## Хозрасчётное отделение поликлиники

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Капсула для тепловодолечения "Дермалайф"	550
2	Магнито-терапевтический комплекс "АЛМА"	350
3	Циклический пневмомассаж конечностей аппаратом	250
	"Лимфа-Э" (1 конечность)	
4	Электролазерная магнитотерапия аппаратом "Андро-гин"	400
5	Сухая углекислая ванна "РЕАБОКС" (СУВ)	350
6	Консультация врача-уролога (доктор медицинских наук)	1000
	(1 консультация)	
7	Массаж простаты	250
8	Лечение на аппарате "Серагем"	300
9	Надвенное лазерное облучение	300
10	Карбокситерапия (газовые уколы)	600





## Лечебно-оздоровительные процедуры

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Мануальная терапия	1300
2	Мануальная терапия мягкотканевая	650
3	Спелеоклиматическое лечение	
	дневной сеанс 1 час	60
	дневной сеанс 1 час без паредоставления места	30
	ночной сеанс 9 часов	250
	ночной сеанс 9 часов без предоставления места	120
4	Гирудотерапия	280
5	Психологическая релаксация	230
6	Внутритканевая электростимуляция	650
7	Ударно-волновая терапия	1200





## Ультразвуковая диагностика

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Сердца	1300
2	Печени, желчного пузыря, поджелудочной железы	950
3	Почек	500
4	Щитовидной железы	550

# **КАБИНЕТ допплерографии и** эхоэнцефалографии

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Эхоэнцефалография	600
2	Транскраниальное дуплексное сканирование	950





### Функциональная диагностика

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Электрокардиография	300
2	Реоэнцефалография с функциональными пробами	350
3	Велоэргометрия	700
4	Суточное мониторирование ЭКГ, АД	1050
5	Кардиоинтервалография	300
6	РТМ, диагностика заболеваний щитовидной железы	300
7	РТМ, диагностика заболеваний молочной железы	400

#### Кишечный кабинет

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Ректороманоскопия	550
2	Сифонное орошение кишечника	350
3	Микроклизмы с лекарственными травами	120

### Ручной массаж

№ п/п	Наименование лечебных процедур	Стоимость 1 процедуры, руб.
1	Общий массаж	2100
2	Массаж 1 зоны	350